ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  1611 /QĐ-UBND                            Đồng Xoài, ngày 21  tháng  9   năm 2006
QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao chỉ tiêu vận động mua trái phiếu kho bạc năm 2006

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BTC ngày 28/02/2006 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc phát hành trái phiếu kho bạc kỳ hạn 02 năm, lãi suất 8,6%/năm;

Căn cứ Công văn số 4615/BTC-KBNN ngày 06/4/2006 của Bộ Tài chính về việc tổ chức phát hành trái phiếu kho bạc năm 2006;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 1181/STC-NS ngày 19/9/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay giao chỉ tiêu mua trái phiếu kho bạc năm 2006 cho các doanh nghiệp Nhà nước trên địa bàn tỉnh là 9.350 triệu đồng (Chín tỷ, ba trăm năm mươi triệu đồng). Có bảng chỉ tiêu cho từng doanh nghiệp kèm theo.

Điều 2. Giám đốc các doanh nghhiệp Nhà nước trên địa bàn tỉnh có trách nhiệm vận động mua công trái đến từng cán bộ - công nhân viện thuộc cơ quan mình và sử dụng các quỹ của cơ quan tổ chức thực hiện hoàn thành vượt mức chỉ tiêu được giao.

Điều 3.
Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Giám đốc các doanh nghiệp Nhà nước trên địa bàn tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                       TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                                           CHỦ TỊCH

                                                                                       Nguyễn Tấn Hưng

CHỈ TIÊU VẬN ĐỘNG MUA TRÁI PHIẾU KHO BẠC NĂM 2006

(Ban hành kèm theo Quyết định số : 1611/QĐ-UBND

ngày 21/9/2006 của tỉnh Bình Phước)

Đơn vị tính : đồng.

	STT
	TÊN DOANH NGHIỆP
	CHỈ TIÊU

	01
	Cty Cao Bình Long

	2.500.000.000

	02
	Cty Cao su Phú Riềng

	2.500.000.000

	03
	Cty Cao su Lộc Ninh

	1.250.000.000

	04
	Cty Cao su Đồng Phú

	1.250.000.000

	05
	Bưu Điện tỉnh

	150.000.000

	06
	Điện Lực Bình Phước

	200.000.000

	07
	Nhà máy thuỷ điện Thác Mơ

	100.000.000

	08
	Nhà máy thuỷ điện Cần Đơn

	100.000.000

	09
	Cty Cao su  Sông Bé

	1.000.000.000

	10
	Cty Xổ số kiến thiết tỉnh

	300.000.000

	Tổng cộng

	9.350.000.000